2

**T**ertio requiri voluntas. **D**ñi qui dormiendo occidere non est prius voluntate ad martyrum habita iniustus occidetur. aut fugiens aut se defendens iniuriam occidere. martir non esset nisi fieret. ut prius dictum est de cruce signatis. ppc qd Mauricii cū sociis suis arma profecit fieret martir. **I**nnocentes etiam non perfectam ratione aureole habent. nisi ut quodam tenetus ratione i eis miraculose fuerit. sic de Johanne baptista in vetero

**P**robabile est. **D**ubitat sexto quod debeat aureola virginem. **A**ni. fm Cho. vbi prius. qd huius tristis. **P**ro inexperience huius venere voluptatis. voluntarie hoc eligentibus. et finaliter in sili pposito gauderantibus. **S**emper tamen presupponit charitas quod est auree meritoria. **O**nde ppc decem sunt genia hominum virginium aureola caritatis. fm Cho. i. iiiij. **P**ro frigiditate eunuchi quod voluntate huius ducendi consilium si possent. **D**ñi Aug. II. de sancta virginitate. **Q**uisque ipsum virile membra debilitate vel genitale non possint non sunt eunuchi. sicut enim quod christiani fuerit. et dei precepta custodiunt. eo tamen pposito sunt ut pluges si possent haberent plugatis fidelibus adeqvti. **S**ed etiam quod solu ad tempus quo intrabuit ministerium continere propontur. et sic decederunt. non murato pposito. **T**ertio quod primo pponunt perire patinere. et tamen postea mutant in pposito. et sic decederunt. **Q**uarto quod in veteri testamento virginitate seruauerunt aduliti. sine spali instinctu spissant. **Q**uito violenter oppressa. et plentibus liberante statim. **S**exto in expes venere voluptatis immortali decederes quod sunt vere facti e virginibus. **S**eptimo infidelis vel fidelis nihil cogitas de virginitate vel coniugio vel incontinencia. et sic decedens.

**O**ctavo baptizati infantes aut vsu ratione decederes. **N**ono infantes aut baptizimi decederes. **S**ed quereres. numquid incorrupti aureolam non merentes et in-

charitate decederes speciale gaudium abhebunt de innocentia corruptionis. **A**ni. fm Cho. i. iiiij. qd sic. etiam si non posuerunt perpetuo fuare. **S**icut innocentes quod peccare potuerunt de innocentia spaliiter gaudebunt. sed illud gaudium non est aureola. **D**ecimo quod morosis delectationibus pleno consenserunt delibera to imorates sine tactu virilli ppro mortu animi vel eriaz corporis in vigilia ad pollutionem ad similem experientiam reevolutatis pgreduunt. etiam saluis signaculis corporee integratatis. de quod babes. pcepto. ix. **S**unt etiam sex genera **I**re hominum quae virginum possidebunt. **P**roto beatissima Maria ergo virginum quod fm Cho. dicitur. quod non habuit pugnam p temptatione quod fit a carne. habuit in purgatione quod fit p temptatione ab hoste. qui nec etiam ipsum christum reverit p tentare fuit ut pps Match. iiiij. **S**ed in experience nerea voluptate in vigilia cum pposito ppetue continendi. **T**ertio inexperience rea voluptate cum pposito interruptio de continendo. de quod finaliter penituerunt. **Q**uarto quod in veteri testamento ex divino instinctu virginitez seruauerunt. sicut credit de Hieremias. Ezechiel et He lis quod pugnia non leguntur. **Q**uinto vi ophisse quod invenere voluptatem non possenserunt delibera te. quod cuius principius est tolliter extra non est ordinabile a ratione unde delectatio quod est cum seminis emissione virginitatē non tollit in somno facta. **S**i milis vero est de mulieribus quod dormientes aut in ebrietate. aut amictes. aviris cognoscunt. nisi forte hac iterum dormitur etiam aviro cogescant. et eadem ratione ille virginitates pviolenti corripunt siue ab hoie siue a dimicis in cubo. si ipsi pnt reuitali p suet corpore corruptio ait. vel saltem mente a psestus. et siue p sive siue p. qd alia cavitatem corripunt. ergo in statu non perdunt. sed si p sive sed qd sustineat est meritorium et ad genus martyrum